conservación y restitución de los bienes muebles que sean puestos a disposición de la 
Sociedad de Activos Especiales S.A.S. – SAE SAS, como administrador del Fondo para la 
Rehabilitación, Inversión Social y Lucha Contra el Crimen Organizado – FRISCO.  

2) VALOR La suma estipulada como valor del contrato es de NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 
Y Nueve MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS  M/CTE 
($9,359,760,205) I.V.A. Incluido, y demás impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar.  

3) FORMA DE PAGO El valor del contrato se pagará en mensualidades vencidas, proporcionales o por fracción de 
mes (esta obedecerá al número de días de almacenamiento), dentro de los treinta (30) días